
ＭＩＳＡ委員会 
委員長・副委員長 各位 
                                ＭＩＳＡ企画運営委員長 
 
 
 新年明けましておめでとうございます。 旧年中はＭＩＳＡ事業活動にご尽力賜り厚く御礼申

し上げます。本年もよろしくお願い申し上げます。 
 
 さて、昨年１０月以降に皆様の全面的なご協力のもとで展開いたしました「会員増強キャンペ

ーン活動」の結果、 
 
 ・１０月以降 年末までの入会 正会員 ２５ (年度初めからで３４社） 
 
という、これまでにない大きな成果を挙げることができました。詳細は別紙のとおりであります。 
 これも偏に各委員会の皆様の労を厭わぬ活動の賜でありまして、ここにご報告申し上げ改めて

厚く御礼申し上げる次第であります。 
 今後は、新入会の皆さんが是非継続して協会活動に参加・協力いただけるよう、皆様ともども

工夫を凝らして参りたいと考えているところであります。 
 
 今回の会員増強キャンペーンでは、約４００の企業が勧誘対象となりました。即ち、現時点で

はＭＩＳＡ会員を含めて約５５０の情報サービス企業が存在するという分母の状況が見えたこと

も有意義であったと思います。 
 それと共に、今回の活動の過程で皆様から頂きました「キャンペーン活動の手段」等について

の貴重なご意見につきましては、今後の事業運営に活かして参ることでご了承下さいますようお

願い申し上げます。 
 
 以上を以って、この度の会員増強活動の成果のご報告と御礼のご挨拶といたします。 
 有難うございました。 

      

以 上 
     ---------------------------------------------------------------------------- 
         （社）宮城県情報サービス産業協会 
            事務局  原田  孜 
       〒980-0011  仙台市青葉区上杉 1-7-7-903上杉ハイツ 
        TEL 022-217-3023   FAX o22-217-3055 
        URL  http://www.misa.or.jp 
     ---------------------------------------------------------------------------- 


